AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI, torna público que realizará as  09:10, do dia
17 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  1102.01.2025-DE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS  EM  ASSESSORIA  E
CONSULTORIA  EM  GOVERNANÇA,  GESTÃO  DE  RISCOS,  COMPLIANCE,  E
INTEGRIDADE  NA  GESTÃO  PÚBLICA,  DE  INTERESSE  DE  CAMARA  MUNICIPAL  DE
PACOTI..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço:  Praça  Claudemiro  Lopes  Bezerra,  688  -  Pacoti,  CE,  62770-000  e  no
endereço  eletrônico:  https://cmpacoti.ce.gov.br/.   Pacoti/CE,  12  de  fevereiro  de
2025.

Pedro Cosmo Cavalcante De Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO